ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNH SƠN

Số: 28/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoành Sơn, ngày 01 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Sửa đổi Danh sách ban hành kèm theo Quyết định số 112/QĐ-UBND ngày
10/11/2023 của UBND xã Hoành Sơn Vê việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri
về việc sáp nhập xã Hoành Sơn với phường Duy Tân giai đoạn 2023-2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đối bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 54/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ

hướng dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập, chia, điều chỉnh địa
giới đơn vị hành chính;

Thực hiện Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 31/8/2023 của UBND thị xã
Kinh Môn về Thực hiện việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn
thị xã giai đoạn 2023-2025; Công văn số 1025/UBND ngày 26/9/2023 của
UBND thị xã Kinh Môn về việc hướng dẫn một số nội dung liên quan việc sắp
xếp các đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn thị xã;

Thực hiện Nghị quyết số 48-NQ/ĐU ngày 08/9/2023 của Đảng uỷ xã Hoành
Sơn về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025; Kế hoạch số
63/KH-UBND ngày 12/9/2023 của UBND xã Hoành Sơn về Thực hiện việc sáp
nhập xã Hoành Sơn với phường Duy Tân giai đoạn 2023-2025;

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND xã.
QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Sửa đổi Mục III Danh sách Các Tổ lấy ý kiến cử tri về việc nhập
đơn vị hành chính xã Hoành Sơn với phường Duy Tân (Kèm theo Quyết định số
112/QĐ-UBND ngày 10/11/2023 của UBND xã Hoành Sơn) như sau:

III. Tổ lấy ý kiến cử tri số 3 (Thôn Nghĩa Lộ) gồm các ông/bà có tên sau:
1 Ông Lê Công Sáu - Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn Nghĩa Lộ - Tổ trưởng.
2 Bà Lê Thị Loan - Trưởng Ban CTMT thôn Nghĩa Lộ - Thư ký.
3 Ông Nguyễn Tiến Trang - Phó Trưởng thôn Nghĩa Lộ - Tổ viên.
4 Bà Nguyễn Thị Huệ - Chi hội trưởng Chi hội Nông dân - Tổ viên.
5 Bà Nguyễn Thị Biển - Chi Hội trưởng Chi hội Phụ nữ - Tổ viên.

- 2 -

6 Bà Trương Thị Thuỷ - Ủy viên BCH Hội Phụ nữ - Tổ viên.
7 Ông Trần Đức Lâm - Ủy viên BCH Hội Cựu chiến binh - Tổ viên.
8 Bà Nguyễn Thị Tiện - Ủy viên BCH Hội Người cao tuổi - Tổ viên.
9 Bà Trần Thị Lay - Ủy viên BCH Hội Nông dân - Tổ viên.
10 Ồng Ngô Tất Thắng - Phó Bí thư Đoàn Thanh Niên - Tổ viên.
11 Ồng Trần Văn Huy - Ủy viên BTV Đoàn Thanh Niên - Tổ viên.
12 Bà Nguyễn Thị Hạnh - Ủy viên BCH Hội Người cao tuổi - Tổ viên.
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng HĐND-UBND và

các ông/bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- UBND thị xã (Phòng Nội vụ);
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND, LĐ UBND, BCĐ xã;
- Bí thư Chi bộ-Trưởng thôn;
- Đài truyền thanh; Cổng TTĐT UBND xã;
- Như Điều 2;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Đức Bền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T07:50:35+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Trần Đức Bền<tranducben@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T17:18:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!